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Dear

FOI-0124-696
Your request for information under the Freedom of Information Act 2000

Thank you for your request for information received on the 23 January 2024. We
can confirm that the Staffordshire and Stoke-on-Trent Integrated Care Board can
provide the following information.

An anonymised copy of this response will be made publicly available on the ICB
website.

Please see our responses in blue below:

1. Iwould like to request, under the Freedom of Information Act 2000, that you
please provide answers to the following questions, along with any related
details.

2. The total annual number of referrals to fertility units within your ICS in years
2020, 2021, 2022 and 2023?

3. How many of these referrals, per year, were rejected?

4. What was the average waiting list time for referrals, per year, to fertility units
within your ICS?

5. How many of these referrals, per year, were rejected due to
missing/incomplete tests?

Please be advised that the Staffordshire and Stoke-on-Trent ICB do not hold this
information. Your request should be sent to the IVF Providers as they would hold this
information as detailed below:

Nurture LLP
Burton Satellite Fertility Clinic | TFP Fertility UK (tfp-fertility.com)

Circle Health Group Limited
The Priory Hospital | Private hospital in Birmingham | Circle Health Group

CARE Fertility Manchester Limited
IVE Treatments & Fertility Clinic Manchester -Care Fertility

Chair: David Pearson MBE Chief Executive Officer: Peter Axon


https://tfp-fertility.com/en-gb/tfp-nurture-fertility/satellite-clinics/burton-satellite-clinic
https://www.circlehealthgroup.co.uk/hospitals/the-priory-hospital?infinity=ict2~net~gaw~ar~~kw~~mt~~cmp~UK_Generic_Performance_Max_Bham~ag~&gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIlJfK_duJhAMVfo1QBh1KQgVcEAAYASAAEgJIk_D_BwE&gclsrc=aw.ds
https://www.carefertility.com/fertility-clinics/manchester
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CARE Fertility Tamworth Limited
Care Fertility Tamworth Clinic & IVF Fertility Treatments

Manchester Fertility Services
UK leading specialists in IVF treatment | Manchester Fertility

Should you require any further information or clarification regarding this response
please do not hesitate to contact us. If you are dissatisfied with the response, you are
entitled to request an internal review which should be formally requested in writing and
must be within two calendar months from the date this response was issued.

To request an internal review

You can request an internal review by contacting the Staffordshire and Stoke-on-Trent
Integrated Care Board FOI team by emailing the team at
StaffsStokeFOl@staffsstoke.icb.nhs.uk or by post to the address at the top of this
letter.

If you are not content with the outcome of your internal review, you may apply directly
to the Information Commissioner’s Office (ICO) for a decision. Generally, the ICO
cannot make a decision unless you have exhausted the Staffordshire and Stoke-on-
Trent Integrated Care Board’s FOI complaints procedure.

The ICO can be contacted at:

Information Commissioner’s Office
Wycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

WWW.iC0O.goV.uk

Yours sincerely

Paul Winter
Associate Director of Corporate Governance

Chair: David Pearson MBE Chief Executive Officer: Peter Axon


https://www.carefertility.com/fertility-clinics/tamworth
https://www.manchesterfertility.com/
mailto:StaffsStokeFOI@staffsstoke.icb.nhs.uk
http://www.ico.gov.uk/

